
UCHWAŁA NR XXIX/330/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego za rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za 
rok 2020 oraz po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za rok 2020, 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański za 2020 rok, informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański oraz stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański, Rada Miasta Pruszcz Gdański udziela absolutorium 
Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

Id: D33EE8CC-F587-4421-8DBC-7D9EFF5888CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, podejmuje
uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański,
2) sprawozdaniem finansowym,
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku,
4) informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański,
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz Gdański.

Udzielenie absolutorium jest zgodne ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Pruszcz Gdański zawartym we wniosku nr 6/2021 z dnia 1 czerwca 2021 r., a także uchwałą
Nr 079/g122/A/III/21 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia
4 czerwca 2021 r. opiniującą pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Pruszcz
Gdański w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

Id: D33EE8CC-F587-4421-8DBC-7D9EFF5888CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-06-30T15:40:59+0200




